СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КАМЫЗЯК»
Камызякского района Астраханской области

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Советом МО «Город Камызяк»

    27.06. 2016г.                                                                            № 15

О   назначении  дополнительных
выборов  депутатов  Совета
МО  «Город  Камызяк» пятого созыва
по    Азово - Долгинскому  многомандатному
избирательному  округу№2

     В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ  от 06.10.2006 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей  10 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ   «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации»,  Законом Астраханской области   от  02.03.2009года № 9/2009-ОЗ « О выборах  в органы    местного самоуправления   в Астраханской области»,Уставом муниципального образования   «Город  Камызяк» и, в связи с досрочным прекращением полномочий депутатов  Совета   МО  «Город  Камызяк» пятого созыва  по  Азово - Долгинскому  многомандатному   избирательному  округу№2 Шаманской Э.Ф. и Храповой М.П.,  Совет  МО «Город Камызяк»,
РЕШИЛ:
 1. Назначить на 18 сентября  2016 года дополнительные выборы депутатов Совета  МО «Город  Камызяк» пятого созыва  по  Азово - Долгинскому  многомандатному   избирательному  округу№2.
2. Финансирование расходов по дополнительным выборам  депутатов Совета МО «Город Камызяк» пятого созыва  по  Азово - Долгинскому  многомандатному   избирательному  округу№2  произвести за счет средств бюджета муниципального образования « Город  Камызяк», в порядке предусмотренным действующим законодательством.
3. Опубликовать данное решение в районной газете «Маяк Дельты» и разместить на официальном сайте МО «Город Камызяк» в информационно-коммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликовании
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета
муниципального образования «Город Камызяк»,
Глава муниципального образования
«Город Камызяк»                                                                              Д.К.Васильев